

papetarie

I.D.: 91148437

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.268,88 RON - 2.268,88 RON

Descriere: hartie xerox A3 - 1 top x 40 lei/top = 40 lei -folii protectie CRISTAL - 6 seturi x 22 lei/set = 132 lei - foarfeca MILAN - 3 buc x 5 lei/buc = 15 lei - foarfeca STENGEN - 1 buc x 7 lei/buc = 7 lei - foarfeca medie - 1 buc x 6 lei/buc = 6 lei - carnet ordin de deplasare - 2 buc x 7 lei = 14 lei - hartie xerox A4 - 54 topuri x 24,37 lei/top = 1315,98 lei - schotch lat - 3 role x 6 lei/rola = 18 lei - scotch dublu adeziv - 2 role x 10 lei/rola = 20 lei - scotch ingust - 2 role x 7 lei/rola = 14 lei - dosar PVC - 200 buc X 1,26 lei/buc = 252 lei - rezerve pix PILOT o,7 mm (set 3 buc) - 10 seturi x 16,81 lei = 168,10 lei - post it - 5 buc x 2,52 lei/buc = 12,60 lei - rezerva cub color - 5 buc x 8,40 lei/buc = 42 lei - pix BIC - 20 buc x 1,26 lei/buc = 25,20 lei - biblioraft - 10 buc x 8,40 lei = 84 lei - capsae 24/6 - 10 cutii x 2,50 lei/cutie = 25 lei - hartie creponata - 26 buc x 3 lei/buc = 78 lei
